
Garderobenzuteilung           16. Okt. 2023 bis  5. April 2024				

Nr 1 2 3 4 5 6

G3A G3C

Frauen Frauen

G1DE G2FG G2F

Männer Männer Frauen

Fbad Fget Fvol Fbad Fget Fvol

Männer Männer Frauen Frauen

G1FG G1G

Männer Frauen

G2ABC G2B F2D

Männer Frauen Frauen

G2DE G2HIJ G2HI

Männer Männer Frauen

LE-Fussball

Männer

FC Juventina FC Juventina FC Juventina LV WB LV WB LV WB

Coaches Knaben Knaben Knaben Coaches Mädchen

Wild Lacross Wild Lacross Wild Lacross

Trainer Männer Männer

Nr 1 2 3 4 5 6

F2BC F2AB F2AB

Männer Männer Frauen

F1AB F1BC F1BC

Männer Männer Frauen

G3HI G3FG

Frauen Frauen

L&A VB F3D L&A VB F2E

Männer Frauen Frauen Frauen

G3E G3D

Frauen Frauen

G1ABC G1ABC G1BC G1BC

Männer Männer Frauen Frauen

BC Wettingen FC Juventina FC Juventina FC Juventina BC Wettingen BC Wettingen

Männer Coaches Knaben Knaben Knaben Frauen

BC Wettingen BC WettingenUHC Bulldogs UHC Bulldogs BC Wettingen BC Wettingen

Männer Männer Coaches Männer knaben Frauen

17.50-18.35

15.15-16.20

13.35-14.40

16.20-17.25

12.30-13.35

9.55-11.00

11.25-12.30

8.50-9.55

7.45-8.50

Montag

Dienstag

11.25-12.30

12.30-13.35

13.35-14.40

15.15-16.20

7.45-8.50

8.50-9.55

9.55-11.00

1845- 2015

2030- 2200

17.50-18.35

16.20-17.25

Vereine - Sommersemester: 24. April bis 29. September 2023

1845- 2015

2030- 2200



Garderobenzuteilung           16. Okt. 2023 bis  5. April 2024				

Nr 1 2 3 4 5 6
G1HIJ F1D G1I

Männer Frauen Frauen

F3A F1E F3B

Frauen Frauen Frauen

G2DE G2DE

Männer Frauen

FvolB FvolC Ffus FvolB FvolC Ffus

Männer Männer Männer Frauen Frauen Frauen

EFspo EFspo EFspo EFspo EFspo EFspo

Männer Männer Männer Frauen Frauen Frauen

SV Lägern LV WB LV WB LV WB SV Lägern SV Lägern

Männer Knaben Coaches Mädchen Frauen Frauen

SV Lägern SV Lägern SV Lägern SV Lägern SV Lägern SV Lägern

Männer Männer Männer Frauen Frauen Frauen

Nr 1 2 3 4 5 6
G2F G1DE G2G

Frauen Frauen Frauen

G2DE G3E

Männer Frauen

F3C F3B

Frauen Frauen

G3FG G3GH

Frauen Frauen

G3ABC G3ABC G3B

Männer Männer Frauen

FC Baden FC Baden FC Baden

Coaches Knaben Knaben

UHC B-B UHC B-B UHC B-B

Männer Männer Männer

 Wahl-                    

sport                             

Frauen

7.45-8.50

Donnerstag

17.50-18.35

11.25-12.30

8.50-9.55

12.30-13.35

12.30-13.35

14.05-17.35

1845- 2015

2030- 2200

Mittwoch

9.55-11.00

17.50-18.35

7.45-8.50

8.50-9.55

9.55-11.00

11.25-12.30

14.05-16.40

1845- 2015

2030- 2200

 Wahl-                    

sport                             

Frauen

 Wahl-              

sport                             

Frauen

 Wahl-        

sport                             

Frauen

 Wahl-              

sport       

Männer

 Wahl-            

sport                             

Männer



Garderobenzuteilung           16. Okt. 2023 bis  5. April 2024				

Nr 1 2 3 4 5 6
G2ABC G2ABC G2C

Männer Männer Frauen

F2BC F2ABC F2ABC

Männer Frauen Frauen

G1ABC G1ABC F2E

Männer Männer Frauen

G2HIJ G2HI

Männer Frauen

F1E F1BC F1AB

Frauen Frauen Frauen

G1HIJ G1I G1J

Männer Frauen Frauen

G1G G1F

Frauen Frauen

Cricket Aargau Cricket Aargau BC Wettingen

Männer Männer Frauen
STV O FaustballSTV O Faustball

Männer Männer

17.50-18.35

16.20-17.25

13.35-14.40

Freitag

7.45-8.50

8.50-9.55

9.55-11.00

11.25-12.30

12.30-13.35

1845- 2015

2030- 2200

15.15-16.20



Nr 1 2 3 4 5 6

F1E

Frauen

G1AB G1C G1BC

Männer F4A Männer Frauen F4A

G2DE G1J Frauen

Männer Männer Frauen

Fvol Fvol Fvol Fvol

Männer Männer Frauen Frauen

F3AB F3BC

Männer Frauen

G2HIJ G2HIJ G2I

Männer Männer Frauen

F2D G2F G2G

Frauen Frauen Frauen

G1H G1I G1H

Männer Männer Frauen

LE-Fussball

Männer

STV Volley STV Volley STV Volley STV Volley

Männer Männer Frauen Frauen

STV Volley STV Volley STV Volley STV Volley

Männer Männer Frauen Frauen

Nr 1 2 3 4 5 6

G3F G3G

Frauen Frauen

F1ABC F1ABC F1A

Männer Männer Frauen

G1ABC G1ABC G1AB

Männer Männer Frauen

G2G G2F

Frauen Frauen

G1D G1E F3D

Männer Männer Frauen

G3DE G3DE G2DE

Männer Frauen Frauen

G1G G1F G1G

Männer Männer Frauen

BC Wettingen FC Juventina FC Juventina FC Juventina BC Wettingen BC Wettingen

1845- 2015

Montag

7.45-8.50

8.50-9.55

9.55-11.00

11.25-12.30

12.30-13.35

13.35-14.40

15.15-16.20

16.20-17.25

17.50-18.35

Vereine 22.4. - 28.9.2024

Vereine 22.4. - 28.9.2024

2030- 2200

Dienstag

7.45-8.50

8.50-9.55

9.55-11.00

11.25-12.30

12.30-13.35

13.35-14.40

15.15-16.20

16.20-17.25

17.50-18.35

1845- 2015



Männer Coaches Knaben Knaben Knaben Frauen

BC Wettingen BC WettingenUHC Bulldogs UHC Bulldogs BC Wettingen BC Wettingen

Männer Männer Coaches Männer knaben Frauen

Nr 1 2 3 4 5 6

G2A G2B G2C G2B G2C

Männer Männer Männer Frauen Frauen

G1I G1H G1I

Männer Männer Frauen

Fget FvolC FvolC Fget

Männer Männer Frauen Frauen

EFspo EFspo EFspo EFspo EFspo EFspo

Männer Männer Männer Frauen Frauen Frauen

SV Lägern Argovia Stars Argovia Stars Argovia Stars SV Lägern SV Lägern

Männer Knaben Coaches Mädchen Frauen Frauen

SV Lägern SV Lägern SV Lägern SV Lägern SV Lägern SV Lägern

Männer Männer Männer Frauen Frauen Frauen

Nr 1 2 3 4 5 6

F1ABC F1ABC F1A

Männer Männer Frauen

F2BC F2AB F2AB

Männer Männer Frauen

G2I G2H

Frauen Frauen

G2ABC G2ABC F2E

Männer Männer Frauen

F3D G1G

Frauen Frauen

1845- 2015

1845- 2015

2030- 2200

Mittwoch

7.45-8.50

8.50-9.55

9.55-11.00

11.25-12.30

11.25-12.30

12.30-13.35

13.10-16.40

17.50-18.35

2030- 2200

Donnerstag

7.45-8.50

8.50-9.55

9.55-11.00

12.30-13.35

14.05-16.40

 Wahl-              

sport       

Männer

 Wahl-            

sport                             

Männer

 Wahl-              

sport                             

Frauen

 Wahl-        

sport                             

Frauen

17.50-18.35

 Wahl-                    

sport                             

Frauen

 Wahl-                    

sport                             

Frauen



Argovia StarsArgovia Stars Argovia Stars

Coaches Männer Frauen

UHC B-B UHC B-B UHC B-B

Männer Männer Männer

Nr 1 2 3 4 5 6

G3HIJ G3HIJ G3I G3J

Männer Männer Frauen Frauen

F2BC F2BC

Männer Frauen

F3A F3B F3E F3AB

Männer Männer Frauen Frauen

Fbad Fbad

Männer Frauen

G3B G3C

Frauen Frauen

G1D G1E G1DE

Männer Männer Frauen

UHC B-B UHC B-B UHC B-B UHC B-B UHC B-B UHC B-B

Männer Männer Männer Frauen Frauen Frauen

2030- 2200

1845- 2015

1845- 2015

Freitag

7.45-8.50

8.50-9.55

9.55-11.00

11.25-12.30

12.30-13.35

2030- 2200

13.35-14.40

15.15-16.20

16.20-17.25

17.50-18.35


